

Код	ПОСЛУГА	Од. виміру, грн.
1	Препарування	100,00
2	Анестезія	300,00
3	Фотополімерна пломба 1 ступеня руйнування	1100,00
4	Фотополімерна пломба 2 ступеня	1300,00
5	Фотополімерна пломба 3 ступеня	1500,00
6	Оптрагейт	200,00
7	Коффердам	300,00
8	Медична обробка 1 кореневого каналу (первинна)	450,00
9	Медична обробка 1 кореневого каналу (вторинна)	250,00
10	Пломбування гутаперчею 1 кореневого каналу	600,00
11	Професійна гігієна 3 методами	1800,00
12	Професійна гігієна 1 методом	900,00
13	Консультація спеціаліста	500,00
14	Розширена консультація спеціаліста	800,00
15	Рентген-знімок (візіограф)	200,00
16	Рентген понад 1 знімка	100,00
17	Тимчасова пломба	150,00
18	Пломбування 1 кореневого каналу кальцієвим матеріалом	300,00
19	Розпломбування 1 кореневого каналу	400,00